РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2021                                                                                              № 46
с.Сосновый Бор

О постановке на учет семьи Фищук Любови Александровны

 в качестве нуждающейся в жилом помещении

На основании п.п.3) п.1 ст.6 Закона «О жилищной политике в Амурской области»

п о с т а н о в л я ю:

 Поставить на учет семью Фищук Любови Александровны, в качестве нуждающейся в жилом помещении.

Глава сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2021                                                                                                 № 46

с.Сосновый Бор
О принятии на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со ст. 51 и 52 Жилищного кодекса РФ, Законом Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищной  политике в Амурской области», Законом Амурской области от 23.11.2012 № 119-ОЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, и о порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Устава Сосновоборского сельсовета, протоколом заседания жилищной комиссии от 05.07.2021 г.

п о с т а н о в л я ю:

Принять на учет Фищук Любовь Александровну, 10.11.1984 года рождения, в качестве нуждающейся в жилых помещениях.

Глава сельсовета                                                                                     Н.В.Ельчин